ticen, ad variam eruditionem pertinen-
tium etc. Explicationem literarum, ab-

breviatarum vocum in toto indice Cna-

pii pusitarum. Interpretationem dictio-

num quae in sacris Bibliis duntaxat

reperiuntur etc. Simul idem index ver-

borum primo tomo ab auctore confe-

ctus recenti editioni exacte correctae

ac multum Germanismo auctae accom-

modatus. Cum gratia et privilegio S.

R. M. Facultateq; superiorum Collegii

Societatis Jesu anno domini MDCCXLI
(1741). w 4ce, str. 29 i 944, Appen-
dix ark. A—O (str. 186).

W tytule mylnie wydrukowano: polono la-

tino graecis zamiast graeci.

Jagiell.
— Ossol.

— To:... et phrasium Póeticarum

apparatu auctus. Praemissae sunt huic

operi annotationes rerum insigniorum,

vocumque abbreviatarum. Nec non in-

terpretatio dictionum, quae in sacris Bi-

bliis duntaxat reperiuntur. Adiecta tan-

dem est eidem Lndici Appendix conti-

nens Historias et fabulas poeticas. Item

nomina propria illustrium virorura, re

gionum. insularum, urbium, fluviorum

ac montium. Descriptionem denique ac

divisionem Oceani cum suis Etymolo-

giis etc. etc. Simulq; Idem Index Ver-

borum primi Tomi ab auctore confec-

tns, recenti editioni exacte correctae ac

multum auctae, accommodatus. Cum

gratia et privilegio S. R. M. Facultateq.

Superiorum. Posnaniae Typis Clari Col-

legii Societatis Jesu. Anno Domini

MDCCL1V. (1754). w 4ce, k. 1, str.

31 i 920 str., oraz Appendix 12 1

/a ark.

nlb.

Na odwr. tytuu przywilej Augusta III da-

ny jezuickiej typografii w Poznaniu, z za-

bronieniem przedruku pod kar 50 duka-

tów wgierskich i konfiskaty druków. Data

r. 1739. d. 30 Marca. Poczem id Indicis

Cnapii adnotationes stron 31.

Lit. B zaczyna sie od str. 116. G od 399.

L od 49'.). P od 613. S od 758. V od

881.

Jocher 712 g. Jagiell.
— Ossol.

— To:... Tomus secundus latino-

germano -
polonicus. Posnaniae 1761.

W 4ce. Branic.— To:... Tomus Secundus Latino

Polono Germanicus: novo Synonymo-
rum et Phrasium Poeticarum apparatu

auctus; nec non innumeris latinis, po-

lonicis ac gertnanicis vocabulis locuple-

tatus, per admodum R. P. Paulura Kol-

lacz, Beneticiatum ad Ecclesiam Paro-

chialem Sarnoviensem. Cum privilegio

S. R. Majestatis. Varsaviae Leopoli et

Dresdae 1780. Sumptibus et typis Mi-

chaelis Groll. (Na str. 1486: Lipsiae
ex ofticina Breitkoptiana). w 4ce, k. 2,

str. 1435 i Appendix Indicis G. Cna-

pii
str. 111.
Na czele przywilej Stan. Augusta dany GrO-

lowi na druk Satyr Krasickiego, Thesau-

rus Knapski ego i Tables d'Esope . a to